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10WSzKzP SPZOZ
Powstańców Warszawy 5
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[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo nr: 9335/2022	 

WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne



WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Dostawy sukcesywne sprzętu jednorazowego użytku ogólnego na okres 12 miesięcy” – znak sprawy 160/2022.
Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
		Pytanie nr 1
1. Dot. zadania nr 11 poz. 1, 2
Prosimy o dopuszczenie możliwości wyceny najmniejszego opakowania handlowego tj. op. - 50 szt. elektrod
z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości.
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości. 
2. Dot. zadania nr 11 poz. 1, 2
Jeśli Zamawiający nie dopuści wyceny op. - 50 szt., prosimy wówczas o dopuszczenie możliwości podania ceny jednostkowej netto i ceny jednostkowej brutto za 1 szt. w zaokrągleniu do czterech miejsc po przecinku.
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę op. a 50szt. z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych   
 ilości. 

	Pytanie nr 2
1. Dot. zadanie nr 4:
Medyczne pończochy przeciwzakrzepowe, długie (do pachwiny), o stopniu ucisku nad kostką 19 mm HG. Profilaktyka przed-, śród- i pooperacyjnej zakrzepicy oraz zatorowości u leżących pacjentów. Dopasowane z kształtem anatomicznym kończyny i stopy z otworem na palce. Dostępne w 5-ciu rozmiarach od XS do XXL. Oznaczenie rozmiaru paskami w kolorze zielonym: 2 paski - Rozmiar S, 3 Paski - M, 4 paski - L, 5 pasków - XL, 6 pasków - XXL. Skład materiałowy:78%-poliamid; 22% spandex/elastan. Kolor biały., co umożliwi naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty w rozumieniu Pzp.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

	Pytanie nr 3
1. Dot. Pytanie o waloryzację do umowy:
Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia, zgodnie z treścią art. 440 ustawy Prawo zamówień publicznych. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znaczącym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania przetargowego może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy
przetargowej. Oferent, który wygrał przetarg, w celu realizacji umowy przetargowej może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty przetargowej. W efekcie, wykonawca przetargu może finansowo nie podołać tej sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy przetargowej, z niekorzyścią dla Zamawiającego.
W świetle powyższego rosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, skonstruowanych w zgodzie z art. 439 ust. 2-4 ustawy Prawo zamówień publicznych, będzie służyło nie tylko obronie wykonawcy przetargu przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową przetargową.
Odpowiedź: zgodnie z projektem umowy. 

	Pytanie nr 4
1. Dot. zadania 1 
Mając na uwadze zaoferowanie zestawu do kontrolowanej zbiórki stolca o  szerszych parametrach niż oczekiwał Zamawiający, czy Zamawiający dopuści  system zgodnie z parametrami jak poniżej : 
Zestaw do odprowadzania stolca płynnego i półpłynnego:
1. Zestaw składający się z przewodu cewnika, worka odbiorczego, strzykawki 50 ml, strzykawki z żelem smarującym oraz biologicznego eliminatora zapachów.
2. System bez elementów wykonanych z naturalnego lateksu
3. Skład opakowania zestawu: 
• Worek odbiorczy 1 l. 
• Strzykawka 50 ml
• Strzykawka z żelem smarującym (10 ml)
• Instrukcja użycia
• 1 buteleczka (30 ml) preparatu Medi-aire™ Biologiczny eliminator zapachów
• Zacisk na przewody
4. Zestaw przewodu cewnika sklada się z: trzon cewnika i worek odbiorczy wykonane w większości z kopolimeru Permalene, połączonych z niskociśnieniowym mankietem mocującym i strefą przechodzącą przez zwieracz, wykonanych głównie z silikonu.
5. Otwór przewodu cewnika w obrębie mankietu ma kształt lejka w celu ułatwienia kierowania stolca do przewodu odprowadzającego, o średnicy wewnętrznej min 1.34 in2, max 1,4 in2
6. Przewód odprowadzający wyposażony w cztery porty, każdy z oddzielnym dostępem. 
• Zielony port do napełniania („INF(45ML)/INFLATE TO 45ML”) jest przeznaczony do napełniania/opróżniania mankietu.
• Przezroczysty port irygacji („IRRIG”) służy do wprowadzania wody na końcu mankietu mocującego i umożliwia dostęp do podawania leków. 
• Fioletowy port do przepłukiwania („FLUSH”) jest stosowany do wlewu wody  przez szczeliny na całej długości przewodu odprowadzającego w celu    ułatwienia odprowadzania stolca.
• Port do pobierania próbek na przewodzie odprowadzającym umożliwia pobieranie próbek stolca przy użyciu strzykawki z wsuwaną końcówką
7. Mocowanie zestawu przewodu cewnika z workiem odbiorczym za pomocą złącza i zaworu tłoczkowego
8. System zarządzania stolcem wyposażony w mechanizm samozamykania aby zminimalizować kontakt na działanie szkodliwych mikroorganizmów podczas zmiany worków.
9. Przewód odprowadzający wyposażony w zintegrowany, łatwy w użyciu port do pobierania próbek kału zmniejszający możliwość zanieczyszczenia podczas pobierania próbek
10. Gniazdo worka odbiorczego, systemu do zbiórki stolca wyposażone w zastawkę ograniczająca wydobywanie się szkodliwych mikroorganizmów i zapachów.
11. System przebadany klinicznie (ocena bezpieczeństwa stosowania systemu do 29 dni)
12. Opakowanie handlowe systemu do zbiórki stolca - 2 szt.
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ, wszystkie lepsze rozwiązania Zamawiający dopuszcza.   

	Pytanie nr 5
1. Dot. zadania 15, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie koreczka, 100 szt. I przeliczenie zgodnie 
z formularzem cenowym?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
2. Dot. zadania 15, poz. 6- 7
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie rampy 3 kranikowej odpornej na ciśnienie 2,5 bara?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
3. Dot. zadania 15, poz. 8 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie rampy 5 kranikowej odpornej na ciśnienie 2,5 bara?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.


Pytanie nr 6
1. Dot. zadania 1
W ramach doprecyzowania opisu, czy zamawiający wymaga, aby produkt posiadał dwie kieszonki na palec (zarówno dla lewo i praworęcznych operatorów) umożliwiające bezpieczną, precyzyjną i atraumatyczną aplikacje systemu w ciało pacjenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
2. Dot. zadania 5, pozycja 1
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: Elektrody pakowane po 25 szt. w jednym opakowaniu. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu wymagalnych wymagań SWZ i przeliczeniem wymaganych ilości.   
3. Dot. zadania 16, pozycja 1
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: Produktu w rozmiarach: maska dziecięca dla rozmiaru S i M oraz maska dla dorosłych dla rozmiaru L i XL. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
4. Dot. zadania 16, pozycja 2
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: Produktu w rozmiarach: maska dziecięca dla rozmiaru S i M oraz maska dla dorosłych dla rozmiaru L i XL. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
5. Dot. zadania 16, pozycja 3
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert: Maska tlenowa z nebuliazatorem wykonana z przezroczystego PCV antyalergiczne tworzywo sz- tuczne nie zawierającej lateksu dren o przekroju gwiazdkowym umożliwiający przepływ tlenu nawet podczas zagięcia długości z drenem min 200cm, nebulizator pojemności 6 ml, Wielkość cząstek (MMAD): 2,13 mikronów, średnica złącza nebulizatora F22, możliwość pracy w pozycji siedzącej i leżącej rozmiary: maska dziecięca dla rozmiaru S i M oraz maska dla dorosłych dla rozmiaru L i XL. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ, wszystkie lepsze rozwiązania Zamawiający dopuszcza.   
6. Dot. zadania 16, pozycja 4
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert:
Nebulizator z ustnikiem wykonany z PCV, wkładany działający także pod kątem 45 stopni, Szybko- ść wydawania aerozolu: 0,1550 ml/min, Wydajność aerozolu: 0,347 ml, Wielkość cząstek (MMAD): 2,13 mikronów, Geometryczne odchylenie standardowe (GSD): 3,27 Frakcja respirabilna (% 0,5 do 5 mikronów): 64,0%.
Z drenem o dł. 2m o przekroju gwiazdkowym w zestawie wężyk (rura aerozolowa ), nebulizator o pojemności 6 ml, średnica złącza nebulizatora F22, nie zawierający lateksu, pakowany pojedynczo Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ, wszystkie lepsze rozwiązania Zamawiający dopuszcza.   
7 Dot. zadania 16, pozycja 7
W ramach zwiększenia konkurencyjności ofert, prosimy o dopuszczenie produktu na zasadzie równoważności ofert:
Maska do podawania tlenu dla doroslych typu Venturi z 7 oznaczonymi kolorami koncentratorami tlenu (stężenia 24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%, 60%) maska wykonana z miękkiego i elastyczne- go PCV antyalergiczna bez zawartości lateksu, z elastycznym paskiem z nastawnymi klipsami na nos, dren długosci min. 2,1mm o przekroju gwiazdkowym zapobiegającym zamknięciu światła.
Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ, wszystkie lepsze rozwiązania Zamawiający dopuszcza.   
Pytanie nr 7
1. Dot. zadania 21
Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 21: taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu
u kobiet, monofilamentową, polipropylenową, z plastikową osłonką na ramionach (brak osłonki w środku taśmy na odcinku min. 1,5 cm), jednorodną, niewchłanialną o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości średniej 976 µm, max 2314 µm, grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 0,08 mm, gramaturze 48 g/m2, porowatości 84%, wytrzymałości na rozciąganie 68-70 N/cm, atraumatyczne brzegi taśmy cięte laserowo zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonaną w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca)?
Uzasadnienie.
Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
Pytanie nr 8
1. Dot. zadania 14 do pozycji 1, 2 i 3:
Czy Zamawiający dopuści sondy wg parametrów:
Tubatlex - 100cm
Przezroczysta sonda z PVC z linią XRO, 4 bocznymi oczkami oraz otwartą końcówką.
Oznaczniki odległości co 1 centymetr od 5 do 75cm.
Fr 10: żeńskie, elastyczne osadzenie z nasadką
Fr 12-14-16: elastyczny lejek bez nasadki
Fr 18-21: elastyczny lejek bez nasadki
 



Lub
Tubaflex silikonowa sonda żołądkowa - 125cm
Przezroczysta i XRO sonda. Otwarta końcówka i jedno boczne oczko.
Oznaczniki odległości co 5cm od 45 do 75cm.
Fr 10: żeńskie, elastyczne osadzenie z nasadką
Fr 12-14-16: elastyczny lejek bez nasadki
Fr 18-21: elastyczny lejek bez nasadki  
-Dreny przedłużające różnych długości, odporne na uszkodzenia mechaniczne. Powleczone wewnątrz polietylenem , chroni płyny przed absorpcją w ścianki drenu.
lub
Sonda do płukania żołądka,
typ Faucher - 150cm
Sonda z PVC z 4 bocznymi oczkami i otwartą końcówką.
Oznaczniki odległości co 1 centymetr od 15 do 75cm.
Fr 27-30-33-36 ?

 (
Kod 350
)
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ, wszystkie lepsze rozwiązania Zamawiający dopuszcza.   
2. Dot. zadania15 Pozycja 1:
Czy Zamawiający uchyli zapis: trzpień zamykający światło kaniuli poniżej krawędzi korka?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
3. Dot. zadania 15 Pozycja 2, 3, 4 i 5:
Czy Zamawiający dopuści kranik z PC- PE?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
4. Dot. zadania 15 Pozycja 3:
Czy Zamawiający dopuści kranik z przedłużaczem 13,5cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
5. Dot. zadania 15 Pozycja 5:
Czy Zamawiający dopuści kranik z przedłużaczem 50 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
6. Dot. zadania 15 Pozycja 6, 7, 8 i 9:
Czy Zamawiający dopuści rampę odporną na ciśnienie do 2 bara?


Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
7. Dot. zadania 15 Pozycja 7 i 9:
Czy Zamawiający dopuści rampy z przedłużaczem od 50 do 200 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
Pytanie nr 9
1. Dot. zadania 7, poz. 5
Czy zamawiający wydzieli poz.5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 5 z zadania 7, ponadto Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę za opakowanie a’10 szt.
2. Dot. zadania 8
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
3. Dot. zadania 15, poz. 1
Czy zamawiający wydzieli poz.1 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 1 z zadania 15, ponadto Zamawiający nie wyraża zgody na wycenę za opakowanie a’100 szt.
Pytanie nr 10
1. Dot. zadania 25 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu 25 - Pasy bezpieczeństwa na nadgarstek rozmiar 30 x 7 cm.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 11
1. Dot. zadania 1, Pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści jednorazowy system do kontrolowanej zbiórki luźnego stolca wyposażony w silikonowy rękaw o długości 167 cm z wbudowaną w strukturę silikonu na całej długości substancją neutralizującą nieprzyjemne zapachy; niskociśnieniowy balonik retencyjny; port do napełniania balonika retencyjnego, oraz port do irygacji umożliwiający także doodbytnicze podanie leków, z klamrą zamykającą światło drenu w celu utrzymania leku w miejscu. Czas utrzymania do 29 dni. W zestawie 3 worki do zbiórki stolca, o pojemności 1500 ml z zastawką zabezpieczającą przed wylaniem zawartości skalowane linearnie, co 100 ml, numerycznie co 500 ml, z filtrem węglowym zawierające wewnątrz saszetkę z absorbentem cieczy?
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ, wszystkie lepsze rozwiązania Zamawiający dopuszcza.   
2. Dot. zadania 7 Pozycja 9
Czy Zamawiający dopuści łącznik 6x10, czy kompatybilny dodatkowo z drenami w rozmiarze CH6?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
3. Dot. zadanie 7 Pozycja 10
Czy Zamawiający dopuści worek wyłącznie ze wzmocnionymi otworami do podwieszenia?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 


4. Dot. zadania 7 Pozycja 11
Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje co umożliwi złożenie bardziej konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu powinno zależeć?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
5. Dot. zadanie 8 Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści wzierniki regulowane szpilką?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
6. Dot. zadania 14 Pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sond w rozmiarach 22-24?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
7. Dot. zadania 16, Pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści maskę z nebulizatorem rozpylającym cząsteczki 3,23µm, skalowany co 1ml, pracujące wyłącznie w pozycji siedzącej?
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganymi SWZ. 
8. Dot. zadania 16 Pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6ml (skalowany co 1ml), wytwarzający cząsteczki o średniej wielkości MMAD = 3,91 m przy przepływie 6 l/min.
W zestawie nebulizator, dren 210cm, złączka typu T, ustnik, zastawka jednokierunkowa oraz rurka karbowana 15cm Uniwersalny łącznik T o średnicy 22M/15F - 22F?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
9. Dot. zadania 16 Pozycja 7
Czy Zamawiający dopuści maski posiadające

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
10. Dot. zadania 17 Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści igły 21G 0,8mm x 19mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
11. Dot. zadania 19 Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o zakończeniu:

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
12. Dot. zadania 31 Pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści strzykawkę luer?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

	Pytanie nr 12
1. Dot. zadania 16 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie masek pozbawionych PCV z drenem 2,1 m, wykonanych z polipropylenu, anatomicznie wyprofilowanych i wyposażonych w mankiet elastomerowy z podwójnym podbródkiem, sprawiający, że maska dedykowana jest do wszystkich rozmiarów twarzy pacjentów dorosłych bez potrzeby literowego oznaczania rozmiaru oraz wyprofilowany anatomicznie zachyłek nosowy eliminujący konieczność stosowania metalowych klipsów na nos, spełniających pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ, wszystkie lepsze rozwiązania Zamawiający dopuszcza.   
2. Dot. zadania 16 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie masek z workiem dla dorosłych, pozbawionych PCV, wykonanych 
z polipropylenu, anatomicznie wyprofilowanych i wyposażonych w mankiet elastomerowy z podwójnym podbródkiem, sprawiający, że maska dedykowana jest do wszystkich rozmiarów twarzy pacjentów dorosłych bez potrzeby literowego oznaczania rozmiaru oraz wyprofilowany anatomicznie zachyłek nosowy eliminujący konieczność stosowania metalowych klipsów na nos, spełniających pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ, wszystkie lepsze rozwiązania Zamawiający dopuszcza.   
3. Dot. zadania 16 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie masek do nebulizacji z drenem 2,1 m dla dorosłych, pozbawionych PCV, wykonanych z polipropylenu, anatomicznie wyprofilowanych i wyposażonych w mankiet elastomerowy z podwójnym podbródkiem, sprawiający, że maska dedykowana jest do wszystkich rozmiarów twarzy pacjentów dorosłych bez potrzeby literowego oznaczania rozmiaru oraz wyprofilowany anatomicznie zachyłek nosowy eliminujący konieczność stosowania metalowych klipsów na nos, objętość nebulizatora 10 ml, wielkość rozpylanych cząsteczek MMD 3,3 mikrona, spełniających pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ, wszystkie lepsze rozwiązania Zamawiający dopuszcza.   
4. Dot. zadania 16 poz. 4
Prosimy o dopuszczenie nebulizatorów z ustnikiem i z drenem 1,8 m dla dzieci i dorosłych, pozbawionych PCV, wykonanych z polipropylenu, objętość nebulizatora 10 ml, wielkość rozpylanych cząsteczek MMD 3,3 mikrona, konstrukcja nie wymagająca zastosowania rury aerozolowej spełniających pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ, wszystkie lepsze rozwiązania Zamawiający dopuszcza.   
5. Dot. zadania 16 poz. 7
Prosimy o dopuszczenie masek Venturiego pozbawionych PCV, wykonanych z polipropylenu, z wyprofilowanym anatomicznie zachyłek nosowy eliminujący konieczność stosowania metalowych klipsów na nos, bez drenu tlenowego spełniających pozostałe wymogi SWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ, wszystkie lepsze rozwiązania Zamawiający dopuszcza.   

	Pytanie nr 13
1. Dot. zadania 7, poz. 11:
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do osobnego zadania pozycji nr 11, tj. worka do utylizacji skażonych wydzielin, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie poz. 11 z zadania 7.

2. Dot. zadania 13, poz. 1:
Prosimy o dopuszczenie wyceny prezerwatyw w zbiorczych opakowaniach po 144 sztuki z odpowiednim przeliczeniem do 40 pełnych opakowań. Dopuszczenie zaproponowanej wyceny umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 

	Pytanie nr 14
1. Dot. zadania 1, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści zestaw do kontrolowanej zbiórki stolca posiadający zestaw wprowadzający w zamian za kieszonkę na palec?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Dot. zadania 16, pozycja 1, 2, 7
Czy Zamawiający dopuści maski z regulowaną blaszką na nos?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
3. Dot. zadania 16 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści maskę z nebulizatorem o pojemności 6ml?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
4. Dot. zadania 16 pozycja 3
Czy Zamawiający dopuści nebulizator o średnicy złącza 15F, kompatybilny ze złączem maski dołączonej w zestawie?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
5. Dot. zadania 16 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści nebulizator wciskany do ustnika, a wieczko nebulizatora wkręcane (gwintowane)?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
6. Dot. zadania 16 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści rurę aerozolową o długości 15cm?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
7. Dot. zadania 16 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści nebulizator o pojemności 6ml?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
8. Dot. zadania 16 pozycja 4
Czy Zamawiający dopuści nebulizator o średnicy złącza 15F, kompatybilny ze złączem maski dołączonej w zestawie?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.

	Pytanie nr 15
1. Dot. zadania 25
Prosimy o dopuszczenie opasek o wymiarach 30x8cm, spełniających pozostałe wymagania opisu SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

	


Pytanie nr 16
1. Dot. zadania 21 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie niewchłanialnej taśmy do operacyjnego wysiłkowego nietrzymania moczu, wykonanej z tkanego pojedynczego włókna polipropylenowego o równym brzegu, taśma o parametrach: długość 60 cm, grubość 0.3 mm, gramatura 0.75 g/m, wytrzymałość na zerwanie do 86,5 N, średnica nici 0,08 mm, elastyczność 7.5% Zestaw sterylny, jednorazowego użytku, dostarczany w opakowaniu jednostkowym.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ
2. Dot. zadania 1 poz. 1
1.Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zestaw do kontrolowanej zbiórki stolca ma posiadać wskaźnik napełnienia balonu, który ułatwia określenie momentu maksymalnego napełnienia balonu oraz zapobiega jego przepełnieniu?
2.Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do kontrolowanej zbiórki stolca ma być przeznaczony do bezpiecznego stosowania do 29dni z dołączonymi do oferty badaniami klinicznymi potwierdzającymi w/w fakt?
3. Czy zestaw do kontrolowanej zbiórki stolca, tak jak obecnie stosowane, ma posiadać barwnie oznaczoną na niebiesko kieszonkę w baloniku umożliwiającą przy użyciu jednego palca wygodną, w pełni kontrolowaną i zgodną z warunkami anatomicznymi bezpieczną aplikację systemu - takie rozwiązanie zapobiega uszkodzeniom śluzówki w trakcie aplikacji i wtórnym powikłaniom?
Odpowiedź: 
Ad. 1 - Ad. 3 - Zgodnie z minimalnymi wymaganiami SWZ, wszystkie lepsze rozwiązania Zamawiający dopuszcza.   
3. Dot. zadania 7 poz. 3 
 1.Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy cewniki Nelaton mają być wyposażone w kod barwny i numeryczny umieszczony na konektorze cewnika oraz fabrycznie nadrukowany na opakowaniu, co pozwala na łatwą i szybką identyfikację rozmiaru cewnika.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
4. Dot. zadania 7 poz. 7 
1.Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łącznika prostego o średnicy wewnętrznej 8-8.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
5. Dot. zadania 7 poz. 10
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy worek ma być wyposażony w bezigłowy port do pobierania próbek?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
6. Dot. zadania 15 poz. 1
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koreczków z trzpieniem powyżej krawędzi koreczka co umożliwia bezpieczną i intuicyjną aplikację, gdyż trzpień wskazuje kierunek nakładania koreczka
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
7. Dot. zadania 15 poz. 5
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika z przedłużaczem 50 cm
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
8. Dot. zadania 16 poz. 1,2,3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie masek w dwóch uniwersalnych rozmiarach dla dorosłych i dla dzieci.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
9. Dot. zadania 16 poz. 3
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nebulizatora skalowanego dwustronnie, naprzemiennie w zakresie od 3 do 10 ml co 1 ml, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
10. Dot. zadania 16 poz. 4
 Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje nebulizatora o szybkości opróżniania zbiornika 3,3 min. (+/- 0,1 min.) przy przepływie 10 l/min dla 3 ml roztworu umożliwiającego prawie dwukrotnie szybszą, skuteczną podaż leku w porównaniu do innych standardowych nebulizatorów niskoobjętościowych?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ.
11. Dot. zadania 26 poz. 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rozwiązania renomowanej firmy Icu Medical, z ponad 30-letnim doświadczeniem w produkcji bezpiecznych rozwiązań dla OIOM'u i onkologii, o poniższych parametrach: Strzykawka 3-częściowa, o szczelnej konstrukcji, z konektorem umożliwiającym pobranie roztworu leku cytostatycznego z fiolki w systemie zamkniętym. Konektor działa w systemie zamkniętym, gwarantując suche połączenie dzięki elastomerowym membranom. Konektor bez możliwości rozłączenia od strzykawki, po akustycznym potwierdzeniu połączenia, jednocześnie umożliwia obrót strzykawki wokół własnej osi. System nie zawiera lateksu, DEHP oraz BPA. Konektor bezigłowy, pozwalający na wysoki przepływ. Strzykawka z konektorem nie wymaga dodatkowego korka zabezpieczającego. Wyrównywanie ciśnienia po połączeniu z adapterem na fiolkę.  Strzykawka rozmiarze: 10ml. Konektor jest częścią systemu zamkniętego, z kodem ONB nadanym przez FDA.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
12. Dot. zadania 26 poz. 2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rozwiązania renomowanej firmy Icu Medical, z ponad 30-letnim doświadczeniem w produkcji bezpiecznych rozwiązań dla OIOM'u i onkologii, o poniższych parametrach: Strzykawka 3-częściowa, o szczelnej konstrukcji, z konektorem umożliwiającym pobranie roztworu leku cytostatycznego z fiolki w systemie zamkniętym. Konektor działa w systemie zamkniętym, gwarantując suche połączenie dzięki elastomerowym membranom. Konektor bez możliwości rozłączenia od strzykawki, po akustycznym potwierdzeniu połączenia, jednocześnie umożliwia obrót strzykawki wokół własnej osi. System nie zawiera lateksu, DEHP oraz BPA. Konektor bezigłowy, pozwalający na wysoki przepływ. Strzykawka z konektorem nie wymaga dodatkowego korka zabezpieczającego. Wyrównywanie ciśnienia po połączeniu z adapterem na fiolkę. Strzykawka rozmiarze: 20ml. Konektor jest częścią systemu zamkniętego, z kodem ONB nadanym przez FDA.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
13. Dot. zadania 26 poz. 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rozwiązania renomowanej firmy Icu Medical, z ponad 30-letnim doświadczeniem w produkcji bezpiecznych rozwiązań dla OIOM'u i onkologii, o poniższych parametrach: Strzykawka 3-częściowa, o szczelnej konstrukcji, z konektorem umożliwiającym pobranie roztworu leku cytostatycznego z fiolki w systemie zamkniętym. Konektor działa w systemie zamkniętym, gwarantując suche połączenie dzięki elastomerowym membranom. Konektor bez możliwości rozłączenia od strzykawki, po akustycznym potwierdzeniu połączenia, jednocześnie umożliwia obrót strzykawki wokół własnej osi. System nie zawiera lateksu, DEHP oraz BPA. Konektor bezigłowy, pozwalający na wysoki przepływ. Strzykawka z konektorem nie wymaga dodatkowego korka zabezpieczającego. Wyrównywanie ciśnienia po połączeniu z adapterem na fiolkę. Strzykawka rozmiarze: 60ml. Konektor jest częścią systemu zamkniętego, z kodem ONB nadanym przez FDA.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
14. Dot. zadania 26 poz. 4
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania renomowanej firmy Icu Medical, z ponad 30-letnim doświadczeniem w produkcji bezpiecznych rozwiązań dla OIOM'u i onkologii, o poniższych parametrach: adapter pasujący do powszechnie wykorzystywanych fiolek o średnicy 13mm lub 20mm, w zależności od potrzeb Zamawiającego. Adapter zapewniający bezpieczny i wolny od zanieczyszczeń sposób dostępu do fiolki. Centralne nakłucie wymuszane przez boczne stabilizatory, adapter nie zawiera DEHP, lateksu. Adapter wyposażony w system sygnalizacji akustycznej potwierdzający poprawne połączenie z nakładką na strzykawkę, posiadający specjalny kolec wzdłużnie ścięty do połowy swojej długości umożliwiający maksymalne pobranie leku z fiolki. Adapter we współpracy ze strzykawką zapewnia wyrównanie ciśnienia przy transferze cieczy z oraz do fiolki. Przyrząd jest elementem systemu zamkniętego, posiadającego kod ONB nadany przez FDA, posiada rozszerzającą się komorę o objętości maksymalnie 100ml, pochłaniającą toksyczne aerozole i opary.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
15. Dot. zadania 26 poz. 5
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie alternatywnego rozwiązania renomowanej firmy Icu Medical, z ponad 30-letnim doświadczeniem w produkcji bezpiecznych rozwiązań dla OIOM'u i onkologii, o poniższych parametrach: Adapter dostępowy do pojemników wielodawkowych do pobierania oraz dostrzykiwania rozpuszczalnika, z możliwością podłączenia standardowego zestawu infuzyjnego. Adapter działa w systemie zamkniętym, suche połączenia zagwarantowane przez elastomerowe membrany
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
16. Dot. zadania 26 poz. 7
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie linia infuzyjna bursztynowa, matowa, z wyczuwalną teksturą antypoślizgową, ułatwiającą uchwyt o długości 181 cm do podawania cytostatyków z 2 bocznymi portami bezigłowymi powyżej komory do podłączenia pojemnika z lekiem, ułożonymi naprzemiennie. Porty dostępu w postaci zaworów bezigłowych z płaską powierzchnią do dezynfekcji, nie wymagające dodatkowego koreczka.  Linia odpowiednia do podaży z worków i butelek, w linii zacisk zatrzaskowy, zacisk rolkowy z miejscem na podwieszenie drenu, w dystalnej części dodatkowy zawór do dostrzyknięć, nad zaworem zastawka antyzwrotna uniemożliwiająca cofanie się leku w górę drenu. Dren z poliuretanu. Objętośc wypełnienia 11,6 ml. Przyrząd nie zawiera DEHP.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
17. Dot. zadania 26 poz. 8
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Linia infuzyjna bursztynowa, matowa, z wyczuwalną teksturą antypoślizgową, ułatwiającą uchwyt, do podawania cytostatyków z 5 portami dostepowymi ułożonymi naprzemiennie, o długości maksymalnie 190 cm. Porty dostępu w postaci zaworów bezigłowych z płaską powierzchnią do dezynfekcji, nie wymagające dodatkowego koreczka. Linia odpowiednia do podaży z worków i butelek, w linii zacisk zatrzaskowy, zacisk rolkowy z miejscem na podwieszenie drenu, w dystalnej części dodatkowy zawór do dostrzyknięć, nad zaworem zastawka antyzwrotna uniemożliwiająca cofanie się leku w górę drenu. Koniec dystalny zakończony zatyczką z filtrem hydrofobowym. Dren z poliuretanu. Przyrząd nie zawiera DEHP.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
18. Dot. zadania 26 poz. 9
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie Dren jednorazowy sterylny do przygotowania i podawania leku cytostatycznego w wersji bursztynowej. Zestaw z drenem wykonanym z poliuretanu o długości 41 cm, bez PCV.  W linii zawór bezigłowy z płaską i gładką powierzchnią do dezynfekcji, zacisk zatrzaskowy. W dystalnej części łącznik luer lock z filtrem hydrofobowym pozwalającym na bezpieczne odpowietrzenie i wypełnienie zestawu oraz zastawka antyzwrotna uniemożliwiająca cofanie się płynu. Objętość wypełnienia systemu - 2,8 ml. Zestaw umożliwiający podaż z worka i butelki
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
19. Dot. zadania 26 poz. 9
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy krótki zestaw podłączeniowy powinien być wyposażony zastawkę antyzwrotną w dystalnej części, która chroni przed ryzykiem cofania się leku z linii głównej do krótkiego zestawu podłączeniowego?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

20. Dot. zadania 26 poz. poz. 7
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy zestawy infuzyjne mają być wyposażone w automatyczne zabezpieczenie przeciwko mieszaniu się leków w trakcie podaży leków w bolusie, zwłaszcza leków forsownych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.
21. Dot. zadania 31
Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy oczekuje zaoferowania strzykawki 1 ml trzyczęściowej LL z ograniczoną przestrzenią martwą w strzykawce LDS z dodatkowym trzpieniem w uszczelniaczu tłoka, który ułatwia podaż maksymalnej dawki leku bez straty 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 17
1. Dot. zadania 22
Czy Zamawiający dopuści plastikowy znacznik pomiaru odległości iniekcji od rąbka 3,50mm – 4 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych zapisów SWZ. 
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